Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Туруханская средняя школа № 1»

(МБОУ «Туруханская СШ № 1»)

П Р И К А З

01.09.2025                                                                        № 01-03-102/3
с. Туруханск

Об организации работы Школьного спортивного клуба (Далее – ШСК) на 2025-2026 учебный год
В связи с началом нового учебного года п р и к а з ы в а ю:
1.Организовать работу ШСК на 2025-2026 учебный год по программам «Лыжная подготовка» и  «Волейбол».

2. Назначить ответственного за работу ШСК Шмакову Г.Д. – инструктора по физической культуре с 05.11.2025.
3.Руководителям спортивных секций разработать программы «Лыжная подготовка», «Волейбол».
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	И.о. директора

	С.Н. Дружинин

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)